Artikel
Oberbekleidung

Hemd

Bluse

T-shirt

Hose

Rock

diinne Weste
Kleid

Jacke kurz
Jacke /Parka
Mantel

Kinderbekleidung
bis GroRe 140

Preis
Stiick

3,00 €
4,00 €
2,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
7,50 €
10,00 €
12,50 €
15,00 €

2,50 €

Preisliste

Weitere Waschestlicke Preis auf Anfrage

Artikel
Leibwasche je Kilo
Bademantel

Sportbekleidung und Outdoorbekleidung

Skijacke/Motorradjacke
Skihose/Motorradhose
Wattjacke/Hose
Sporthose lang
Jogginganzug

Bligelservice nach Aufwand ab

Lieferservice holen und bringen
Umkreis von 20 Km

Stilick

Preis
4,50 €
7,00 €

18,50 €
15,00 €
15,00 €
3,50€
8,50 €

1,00 €

7,00 €



